

Sunuş / Foreword

Doç. Dr. Muhammet Ahmet TOKDEMİR

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanı
Presidency of the Republic of Türkiye Director of State Archives

Başkanlığımızın sosyal bilimlere bir nebze katkı vermek gayesiyle yayımladığı *Hazine-i Evrak Arşiv ve Tarih Araştırmaları Dergisi* 6.Sayısına ulaşmış bulunmaktadır.

Dünyada ve ülkemizde arşivcilikle ilgili gelişmeleri akademik düzeyde irdelemek, arşiv hizmetlerinin hız kazanmasıyla elde edilen sonuçların, tarih araştırmalarına sağladığı olumlu katkıları görünür kılmak ve nitelikli bir akademik süreli yayın oluşturmak amacıyla bu yola çıktık. Süreç boyunca elde edilen olumlu sonuçlar, dergimize yönelik akademisyenlerin artan ilgisi ve desteği somut bir şekilde gözlemlenmektedir. İş tecrübesi bireylerin bilgi ve becerilerini zenginleştirerek daha etkili bir performans sergilemelerine olanak tanırken, arşivcilik mesleği bu birikimi akademik bir zeminle buluşturup teori ile uygulama arasındaki köprüyü güçlendiren özel bir alan sunar.

Dergimizin, arşiv iş ve işlemlerinin akademik düzeyde tartışılmasını sağlamak amacıyla belirlediği en temel kriterlerden biri, yayımladığımız makalelerin kaynakçalarının ana omurgasını arşiv belgelerinin oluşturmasıdır. Belgelerin etkin kullanımıyla sağlanan başarının çalışmalarına yansması, akademik niteliğin artırılmasında önemli bir etken olmuştur. Her geçen gün yükselen bir niteliğin gözle görülür hâle gelmesi bizim için büyük bir memnuniyet kaynağıdır.

Süreli yayınların karşılaştığı temel sorunların başında, hiç kuşkusuz, sürdürülebilirlik ve yetkinlik gelmektedir. Bu bağlamda, akademik ölçütler çerçevesinde kabul görmüş indekslerde taranma kriteri açısından elde ettiğimiz olumlu ivmenin, *Hazine-i Evrak Arşiv ve Tarih Araştırmaları Dergisi*'ne gönderilen yazıların niteliğine yansıdığını görmek, bizleri daha da fazla çalışmaya teşvik eden en önemli unsurlar arasında yer almaktadır.

Akademik dergilerin yayımlanma aralığı sosyal bilimlere katkı açısından önemli öğelerden biri olarak değerlendirilmektedir. Bu doğrultuda başlangıçta yılda bir sayı yayımlanacak şekilde planlama yapılmıştır. Ancak, artan teveccüh ile birlikte 2025 yılından itibaren dergimizi Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki sayı şeklinde yayımlamayı planlamaktayız.

Türk arşivciliğinin var olan potansiyelinin yanı sıra, mesleki alanda dünya ile rekabet edebilecek hizmetler sunulabilmesi amacıyla yaptığımız çalışmaların tarih yazımına katkı sağladığını düşünüyorum. Dergimize teveccüh gösteren yazarlara, makalelerin akademik kriterlere uygunluğu konusunda tecrübeleriyle bizlere yol gösteren hakemlerimize en içten teşekkürlerimi sunarım.

Ayrıca, çalışmalarını başarıyla sürdüren yayın ekibimize ve Türkiye'deki bilimsel araştırmaları ortak bir platformda yayımlama hususundaki öncü tavrıyla bizlere destek veren *DergiPark* yönetimine şükran duygularımı ifade etmek isterim. Bu vesileyle yeni sayımızda yayımlanan makalelerin tüm ilgililere yararlı olmasını temenni ederim.